

	[image: ]



	
		
			
				Jan Tichava

			

			
					Domů
	Nová galerie
	Stará galerie
	O mně
	ZČU
	Kontakt


			

		

		
		
			
				
					Západočeská Univerzita

					[image: :-)]
						Tento akademický rok začne můj pátý rok na Západočeské Univerzitě v Plzni, Fakultě aplikovaných věd a Katedře informatiky a výpočetní techniky. Nějakým způsobem se mi podařilo úspěšně a řádně dokončit bakaláře a nyní studuji softwarové inženýrství. Pokud se zadaří, tak do roka bych měl být inženýr.

						Pro různé zájemce, kteří hledají inspiraci, jsem sem umístil některé semestrální práce. Některé jsem trochu odfláknul, s některými jsem si vyhrál. Pokud zde hledáte inspiraci, tak doufám, že jí najdete. Těm, co budou odevzdávat práci tak, jak tu je, přeji pevné nervy při předvádění.

					

				


				
					Navazující magisterské studium

					
         				5. ročník

							
						        	KIV/VSP • Výkonnost a spolehlivost číslicových systémů
	Final – hlavní semestrální práce (Java)
	
											Okruh 1 (úloha číslo 1)	Okruh 3 (úloha číslo 3)	Okruh 5 (úloha číslo 4)
	Okruh 2 (úloha číslo 1)	Okruh 4 (úloha číslo 3)


									


							
	
						        	KIV/PPR • Paralelní programování
	Zadání číslo 11 - Těžiště (Java + MPI)
	Stáhnout
	
										Přednášky, které jsem doplnil o různé blbosti a zvýraznil to, co mě zaujalo	0. Informace	1. Architectures	2. Shared MPMD	3. Shared SPMD
	4. Java	5. Ada	5. Posix	6. WinAPI threads
	7. Distributed	8. Distributed models	9. PVM	A. MPI
	B. Gridy	C. Advanced	D. Real time	Vše v ZIPu


									


							
	
						        	KIV/DS • Distribuované systémy
	Sequencer (úloha 1)
	Global-state (úloha 2)
	XML-RPC (úloha 3)


							


						4. ročník

							
						        	KIV/FJP • Formální jazyky a překladače
	Zadání číslo 16, Pascal
	Stáhnout


							
	
						        	KIV/PD • Přenos dat
	Systém pro discovery sítě
	Stáhnout nebo zobrazit web


							
	
						        	KIV/DB2 • Databázové systémy 2
	Databáze řidičů
	Poznámka: Na webu jsou přístupové údaje, pokud si všimnu nějakých podezřelých manipulací, celý web smažu.
	Dokumentace, zdrojové kódy + přeložené binárky, skripty na DB nebo zobrazit web


							
	
						        	KIV/MKZ • Mobilní komunikace a zařízení
	Uživatelský chat (pro Windows Mobile 6)
	Stáhnout, případně web Sislik Chat


							
	
						        	KIV/PSI • Počítačové sítě
	SMTP – hlavní semestrální práce (Java)
	RPC (C)
	RMI (Java)
	SNMP (Java)


							


					

				


				
					Bakalářská práce

					
					    OpenGL v Javě

							Text práce – OpenGL v Javě
	3D Bludiště v Java OpenGL (JOGL)
	3D Bludiště v DirectX (C#)
	Java OpenGL (JOGL) lekce


							Java OpenGL (JOGL) web


					

				


				
					Bakalářské studium

					
						3. ročník

							
						        	KIV/DB1 • Databázové systémy 1
	Databáze řidičů
	Stáhnout


							
	
						        	KIV/UPS • Úvod do počítačových sítí
	Člověče, nezlob se
	Stáhnout, případně web Člověče, nezlob se


							
	
						        	KIV/ZPG • Základy počítačové grafiky
	3D bludiště
	Stáhnout


							


						2. ročník

							
						        	KIV/PGS • Programové struktury
	KIV/UIR • Umělá inteligence a rozpoznávání
	Vědecká kalkulačka
	Stáhnout, případně web Kalkulačka


							
	
						        	KIV/PC • Programování v jazyce C
	KIV/PT • Programovací techniky
	K03-30: Astronomický pozorovací deník
	Stáhnout


							
	
						        	KIV/OOP • Objektově orientované programování
	Analýza logovacích souborů z předzápisu
	Stáhnout


							


						1. ročník

							
						        	KIV/PPA1 • Počítače a programování 1
	Řazení seřazených prvků
	Stáhnout


							


					

				


			

			
			
					
						Kde jsem

							ICQ – 96124638
	[image: ]
	Jabber – sislik@jabber.pilsfree.czf
	[image: ]
	Skype – Sislik
	[image: My status]
	#zcu@IRCnet – Sislik
	http://ircnet.cz/


                    
	
						Novinky

							[image: Stáž Švýcarsko]Stáž Švýcarsko
	[image: Switzerland Internship]Switzerland Internship
	[image: Irsko 2012]Irsko 2012
	[image: Londýn 2012]Londýn 2012
	[image: Budapešť 2011]Budapešť 2011
	[image: Paříž 2010]Paříž 2010
	[image: Finsko 2008]Finsko 2008
	[image: Finland 2008]Finland 2008
	[image: Suomi 2008]Suomi 2008


					
	
					    Profil Jan Tichava na Facebooku

					


			

			
			 

			
				
					Historie webu

						20.6.2015
	Migrace na lepší VPS
	15.4.2012
	Migrace na VPS
	18.7.2008
	Počátek rekonstrukce webu
	5.10.2007
	Zakoupena doména tichava.cz
	3.5.2006
	Zakoupena doména sislik.net
	2001
	Lehké úpravy
	2000
	První stabilní verze
	do 2000
	Různé pokusy


				

				
					Kde mně dále najdete

					Samozřejmě v Plzni :-)

					Občas i v Horažďovicích

					Od 8. května 2008 jsem opět na last•fm

					Také mám profil na Facebooku, Twitteru a MySpace, který vůbec napoužívám :-)

				

				
					last•fm

					
						
							
	       
				




					

				

				 

			

			
		

		
	

	
	
		© 2008 Jan Tichava

	







[image: ]


